
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUNGALOV 1873   

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  

Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb. 

BUNGALOV 1873 • jednoduchý a praktický bungalov splňující nároky čtyřčlenné rodiny • kompaktní půdorys s minimální plochou chodeb • úsporné 

řešení bez stropní konstrukce a jednoduchý tvar střechy zaručují rychlou a bezproblémovou výstavbu, i svépomocí • technická místnost, šatna, 

sklad potravin a další sklad v podkrovním prostoru, přístupný skládacím stropním schodištěm z chodby • obývací pokoj spojený s kuchyní a velkou 

zastřešenou terasou • kuchyň je možné stavebně oddělit příčkou 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU 

Inteligentní řízení domu 

Doobjednání projektu odolného domu 

Optimální natočení 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Větrání  s 

rekuperací tepla 

Podlahové    

vytápění 

Efektivně šetří 

energie 

 

 
Komín pro krbové 

těleso 

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD 

CENA DOMU NA KLÍČ JIŽ OD 

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD 
Vysvětlení k cenám na straně 24                  Všechny ceny jsou s DPH 

2 702 000 Kč 

3 602 000 Kč 

2 252 000 Kč 

43 980 Kč 

15 dnů 

+ 9 590 Kč 

+ 15 890 Kč 

 

 Obytné místnosti 
 Celková užitná plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obestavěný prostor 
 Výška hřebene střechy od ±0 
 Sklon střechy 
 Zastavěná plocha 

 

4 
98,5 m2 
62,5 m2 

588,5 m3 
5,345 m 

22° 
139,7 m2 

 

98,5 m2 

73 73 

F     Doobjednání přistavěné garáže      + 3 590 Kč  

    

PŘÍZEMÍ (Celková plocha: 98,5 m2) 

 

Zastavěná plocha s garáží 171,2 ㎡   ● 
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